
UCHWAŁA Nr XXX/193/2005

Rady Gminy w Gardei

z dnia 09 listopada 2005 roku

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego  obejmujące  obszar  w  granicach  administracyjnych  gminy  Gardeja, 
uchwalonego Uchwałą Nr XV/83/99 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 grudnia 1999 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 
1441) w związku z art.  12 ust.  1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i  za
gospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, 
poz. 1492 oraz z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087) Rada Gminy w Gardei uchwa
la, co następuje:

§ 1.

Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
obejmujące obszar w granicach administracyjnych gminy Gardeja, określające uwarunkowa
nia  oraz  kierunki  i  politykę  przestrzenną  gminy  zawartą  w  tekście  oraz  na  rysunkach 
„studium”, sporządzone na podstawie Uchwały Nr V/86/ 2004 Rady Gminy w Gardei z dnia 
31 marca 2004 roku.

§ 2.

Integralną częścią uchwały są następujące załączniki:

1. załącznik nr 1 - tekst zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze
strzennego gminy Gardeja -UWARUNKOWANIA;

2. załącznik nr 2 - tekst zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze
strzennego gminy Gardeja - KIERUNKI I POLITYKA PRZESTRZENNA;

3. załącznik nr 3 - rysunek zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gardeja - UWARUNKOWANIA;



4. załącznik nr 4 - rysunek zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gardeja - KIERUNKI I POLITYKA PRZESTRZENNA;

5. załącznik nr 5 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gardei.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Kazimierz Krzywdziński



UCHWAŁA Nr XXX/194/2005

Rady Gminy w Gardei

z dnia 09 listopada 2005 roku

o zmianie Uchwały Nr XXV/147/2005 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 marca 2005 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2005 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 
1441) w związku z art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicz
nych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 
166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005r. Nr 14, poz. 114 
i Nr 64, poz. 565) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2005 w wysokości 16.096.426 zło
tych na skutek ich zwiększenia o kwotę 14.900 złotych.
Szczegółowy  wykaz  zmian  planu  dochodów  zawiera  załącznik  Nr  1 do  niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2005 w wysokości 15.612.096 zło
tych na skutek ich zwiększenia o kwotę  14.900 złotych. Szczegółowy wykaz zmian 
planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/147/2005 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 marca 2005 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.



§ 3.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/147/2005 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 marca 2005 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Kazimierz Krzywdzińsk

UZASADNIENIE:

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 14.900 złotych w związku z przy
znaniem:

- na wsparcie programów:
Sport Integruje oraz Powszechna Nauka Pływania: 8.000 złotych,

- zakup nowości wydawniczych dla biblioteki publicznej: 6.900 złotych.

Dokonano przeniesień między działami w wydatkach Rad Sołeckich oraz w wydat
kach zabezpieczających środki własne w kwocie 3.428 złotych na wsparcie programów:

- Sport Integruje 1.714    złotych,

- Powszechna Nauka Pływania 1.714    złotych.


